sona , sino la que deribard derecho.

y causa de las enunciadas Villas,
pueda tener mesones, tiendas, ta-
bernas, flecas, derechos de vender
harina , embasadurias , corredurias y
el peso y medida, baxo las penas 4
V. S. bien vistas, quedando los re-
feridos derechos por bienes y pro-
pios de dichas Universidades, y que
como tales puedan usar y usen de
ellos , colectando y arrendando sus
¢ molumentos como mejor les parece-
ri; y asi lo suplican las enunciadas
Villas que sea hecho y proveido.
Et licet etc.
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tione contenta, malori, et firmiori robore , et firmitate mu-
niantur , et corroborentur laudare, approbarc‘, ratificare , et
de novo in perpetuum concedere dignaremur. Nos vero sup-
plicationibus vestris benigniter annuentes, habito primius,
et ante omnia inter nos colloquio , ac deliberatione maturis,
omnes Nos unanimes, et concordes , et nemine nostrum dis-
crepante, tenore praesentis publici instrumenti cunctis, et per-
petuis temporibus firmiter valituri, omnia in supradicta , €€
pracinserta petitione, et supplicatione contenta, 2 prima linea
usque ad ultimam de nostta certa scientia deliberaté , et con-
sulte laudamus, approbamus, ratficamus, authorizamus, con-
firmamus, et quatenus opus sit, nunc de novo vobis Justi-
tiis, Juratis, et probis Hominibus, et Universitatibus dicta-
rum Villarum nostrarum Muntesiae , et Valladae absentibus,
tamquam praesentibus, Notario tamen , et Secretario infras-
cripto tamquam publica, et autentica persona pro vobis,
et omnibus illis quorum interest, intererit, et interesse po-
test, vel poterit quomodolibet in futurum legitime stipu-
lante, recipiente, et vestris de novo stabilimus, et confir-
mamus, et in eis, et quolibet corum auctoritatem nostram
interponimus pariter , et decretum ; ac etiam volumus, et
concedimus vobis supradictis Universitatibus Muntesiae , et
Valladae ex nostra certa scientia ; er mera voluntate , et li-
beralitate, quod Nos, nec nostra Religio Muntesiac, nec in
ea Successores , neque ulla alia privata persona, nec Comu-
* nitas aliqua , nec Collegium possimus, nec possint habere
Hospitia, Pothecas, sive Tendes, Tavernas, Flecas, ven-
ditionem farinarum , Embasadorias, Corredorias, et Pon-
dera, et Mesuras , neque aliquid ex contentis in dicta sup-

pli-
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plicatione in dictis Villis, neque in eorum terminis, nisi
vos , et seu a Vobis potestatem, et facultatem habentes, sub
poenis Nobis bene vissis. Volentes etiam, quod omnia iu-
fa, et emolumenta supradictarum rerum pro bonis propriis
vestris, et tamquam bona propria vestra habeatis, et pos-
stdeatis , et utl possitis , arrendando, et colligendo illorum
emolumenta, et convertendo ea in propriis bonis dictarum
Universitatum respective , prout melius, sanius, plenius, et
utilius dict potest, scribi, et intelligi ad vestrum, et ves-
trorum commodum, et salvamentum, ac bonum etiam sa-
num, et sincerum intellectum. Promictentes, et fide bona
convenientes vobis, et vestris huiusmodi laudationem, con-
firmationem , approbationem , et de novo concessionem , et
omnia singula 1n pracsentl instrumento contenta rata, grata,
valida, atque firma semper habere, tenere, et inviolabiliter:
abservare , et contra e2 non facere, nec venire, nec contra
fieri permittere, nec consentire directe, vel indirecte, pa-
lam, vel occulte aliqua ratione, sive causa, sub obligatio-
ne omnium bonorum nostrorum , et dictae nostrac Militiae
et Religionis mobilium, et immobilium , privilegiatorum, et
non pr1v1lcg1arorum habitorum , et habendorum ublquc : in
quorum omnium, et singuloram fidem, et testimonium  ius-
simus de praemissis per Notarium , et Secretarium infrascrip-
tum vobis, et vestris fieri, atque confici publicum instrumen-
tum. Quod est actum in nostro Loco de Carpesa , die vi-
gesimo mensis Octobris,anno 4 Nativitate Domini millesimo
quingentesimo octuagesimo octavo. Signa nostrum Fratris
D. Petri Ludovici Galcerandi 2 Borgia Magistri , Fratris Bar-
tholomei Firo,, Fratus D. Joannis Tallada, Fratris D. Mi-